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
paliwa 13% i wzrost mocy, nowe, 
Gdynia, tel. 058/782-34-35 po 
16.30 

CZĘŚCI do MZ ETZ 150 stan bob 
papiery 90r, tel. 052/398-64-98 

tor, kolektor wydechowy i inne, 
e. OGRZADO p.gOd 15 

NIERUCHOMOŚCI 

BIAŁKI (k/ Kwidzyna) mieszkanie | 
trzy pokojowe bezczynszowe 
z działką budowlaną tel. 
0602/610-832 

BYTÓW pół domu, 80 m kw 
z działką 500 m kw, cena 68 tys. 
złotych, (059) 822-20-30 

z garażem oddam w najem, tel. 
0504/958-713 

CHOJNICE. Działka budowlana 
na Os. Leśny, 700 m kw.,- tel. 

0502/541-909 lub 0501/405-680 

  

CHOJNICE. Działka ogródkowa 
P. O. D. Przyszłość, 800 m kw., 
z altaną murowaną, tel. 
0609/773-747 

CHOJNICE. Mieszkanie m-4, 
60 m kw., 3 pokoje, IV piętro, os. 

700-lecia, tel. 052/397-55-39 

DZIAŁKA rekreacyjna 200 m kw, 
(woda, prąd) nad jez. Łętowskim, 
tel. 091/322-38-30 

GDAŃSK Kartuzka, nowe 
51,7 mkw, 2.350 zł/m, Il piętro, 
058/533-81-73, 0602-58-38-10 

GDAŃSK Przymorze 38 m kw., 
własność spółdzielcza, falowiec, 
zadbane, 78000 zł, 058/553-54- 
88, 0607-517-176 

GDAŃSK Przymorze mieszkanie 
własnościowe 38 m kw., zadbane 
78 tys. zł, 0607-517-176 

GDAŃSK Wrzeszcz, ul. Słowac- 
kiego, mieszkanie 60 m kw., IX 
piętro, okna PCV, podłogi- drew- 
no, 135.000 zł, 348-99-62 

GDYNIA Dąbrówka. Mieszkanie 
własnościowe, 57 m. kw., parter 

z garażem lub bez, tel. 052/397- 
07-88 

GDYNIA Kamienna Góra, III p., 
57,4 m kw., parkiet, łazienka 

, IWC oddzielnie, jasne, słonecz- 
ne, 2570 zł m kw., dobra lokaliza- 

cja, (058) 620-89-07 po 20.00 

GDYNIA Suchy Dwór, działki bu- 
dowlane, (058) 678-69-17 

GLINCZ k. Kartuz, obiekt ponad 
1.000 m kw (kurnik) odnajmę lub 
sprzedam, tel. 058/681-74-00 

GOŚCICINO k. Wejherowa- 
działka budowlana, tanio, 0691- 
796-397 

GRZYBNO, działkę budowlaną 
876 m kw., sprzedam, 0608-852- 
663, 681-36-21 

JAGATOWO, 6 km od Pruszcza, 
działki budowlane, różne wielko- 
ści, cisza, las, 20 zł, m kw., moż- 
liwość podłączenia wody, prądu, 
telefonu, (0503) 95-38-90 

KARTUZY (centrum) mieszkanie 

własnościowe, wraz z garażem. 
sprzedam lub zamienię 058/681- 
25-94, 0608/-037-684 

KARTUZY, M-3,38 m kw., sprze- 
dam lub zamienię na duży dom 
0609-385-626 

KARTUZY działka budowlana 
966 m kw., woda, prąd przy dział 
ce - sprzedam, 058/684-09-48, 
0504-491-824 

KARTUZY M-2, IV piętro, os. Wy- 
bickiego, 058/685-34-93, 0692- 
672-115 

KOŚCIERZYNA, działka o pow. 
766 m kw., na obrzeżach miasta, 
(0606) 43-12-33 

KOŚCIERZYNA, działki budowla- 
ne z pozwoleniem na budowę, 
(058) 686-24-14 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 
2 pokoje, 52 m kw,, II p., (058) 
686-49-48 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 4- 
pokojowe, 59 m kw., 69 000 zł, 

(0601) 55-92-67 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 
50 m kw., 3 pokoje, kuchnia, ta- 
zienka, 70 000 zł, (0607) 91-69- 
57 
  

KOŚCIERZYNA, sprzedam 
lokal handlowy, pow. 
40 m kw., 55.000 zł, tel. 

0607/379-879       
KOŚCIERZYNA dom 160 m kw, 
działka 2000 m — kw, 
0048173/7045184 

KOŚCIERZYNA dom jednoro- 
dzinny, pow. 160 m kw, działka 
2000 m kw, cena do uzgodnienia, 
(0048) 1737045184 

    

R uEr7ń : Dziennik [USM]; Dzienne, 
Kościerski KL Baftycki 

KOŚCIERZYNA dom jednoro- 
dzinny 160 m kw, działka 

2000 m kw, (0048) 1737045184, 
0-607-041-371 : 

KWIDZYN (Hallera) działkę bu- 
dowlaną 9:46 ar tel. 055/279-41- 

. 84 

KWIDZYN dom w zabudowie 
szeregowej tel. 0602/505-384 

LUBKOWO- budowlana, 1923 m, 
80 m od jeziora, uzbrojona, 0600- 

216-103, (058) 672-93-08 

MNISZEK k. Karsina, hale pro- 
dukcyjne z pomieszczeniami ma- 
gazynowymi i biurowymi o łacz- 

nej powierzchni 880 m kw., place 
utwardzone 940 m kw., działka 
2 h., tel. 058/686-69-40 lub 
0601/656-541 

PĘPOWO działki rolnicze w trak- 
cie przekwalifikowania na budow- 
lane, 0607-890-002 

POMIECZYNO, działki budowla- 
ne 904 i 967 m kw, 12 zł/m kw., 
058/681-50-11 

PÓLKO Pomorskie mieszkanie 
3 pokoje plus garaż tanio sprze- 
dam 055/278-12-39, 0604/165- 

690 

RAKOWIEC (k) Kwidzyna) działki 

budowlane wszytskie media, ta- 
nio 0504/510-178 

REDA (ul. Obwodowa), 2- poko- 
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